GIUNZIONI INCLINATE
Resistenze certificate e calcolate in tutte le direzioni: verticali, orizzontali
e assiali. Utilizzabile in zone sismiche ed in flessione deviata.
ACCIAIO-ALLUMINIO
Staffa in lega di alluminio EN AW-6005A ad elevata resistenza, prodotta
per estrusione e dunque priva di saldature.
LEGNO E CALCESTRUZZO
Distanze tra i fori ottimizzate per giunzioni sia su legno (chiodi o viti) che

H
MATERIALE E DURABILITÀ
ALUMIDI: lega di alluminio EN AW-6005A.
Utilizzo in classe di servizio 1 e 2 (EN 1995-1-1).
CAMPI DI IMPIEGO
•	 Giunzioni legno-legno, legno-calcestruzzo e le-
gno-acciaio
•	 Trave secondaria su trave principale o su pilastro
•	 Giunti ortogonali o inclinati
SOLLECITAZIONI
CODICI E DIMENSIONI
ALUMIDI SENZA FORI
ALUMIDI CON FORI
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI80 senza fori 80 25
ALUMIDI120 senza fori 120 25
ALUMIDI160 senza fori 160 25
ALUMIDI200 senza fori 200 15
ALUMIDI240 senza fori 240 15
ALUMIDI2200 senza fori 2200 1
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI280N senza fori 280 15
ALUMIDI320N senza fori 320 8
ALUMIDI360N senza fori 360 8
ALUMIDI400N senza fori 400 8
ALUMIDI440N senza fori 440 8
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI120L con fori 120 25
ALUMIDI160L con fori 160 25
ALUMIDI200L con fori 200 15
ALUMIDI240L con fori 240 15
ALUMIDI280L con fori 280 15
ALUMIDI320L con fori 320 8
ALUMIDI360L con fori 360 8
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
LBA chiodo Anker 4 548